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Sadrzaj

SCHIEDEL Schiedel ADRIATIC

ADRIATIC Sustav dimnjaka s cijevima od $amota namijenjen za kruta goriva

SCHIEDEL Schiedel UNI plus

Sustav dimnjaka s cijevima od tehnicke keramike
UNI plus R X . . . .
namijenjen za sve vrste goriva osim uredaja kondenzacijske tehnologije

SCHIEDEL Schiedel SAMOTNA OPEKA

od kvalitetnog vatrootpornog materijala

SAMOTNA OPEKA




% Zayrine betonsha pinks SCHIEDEL
R ADRIATIC
Schiedel ADRIATIC
% i s ey Sustav dimnjaka s cijevima od Samota
2 namijenjen za kruta goriva
g Topiinska (zatacija
gﬂ Schiedel ADRIATIC je montazni troslojni sustav
= v dimnjaka za ugradnju unutar objekta ili
1 alternativno po vanjskom fasadnom zidu uz
S dodatna pri¢vricenja te se sastoji od dimovodnih
cijevi od Samota, tervol izolacije, plasteva od
Prma et srednje laganog betona te ostalih fazonskih
T elemenata.
Prikljufak 73 lodisoe
Primjenjuje se za jednostruki ili viSestruki
prikljucak loziSta na kruto gorivo te moze sluziti
E Yrarsica dmejena kao glavni dimnjak ukoliko je projektom
= predvideno toplozracno grijanje putem kamina,
Prikjutak za vrataica pedi na kruto gorivo ili centralno grijanje putem
kotla na kruto gorivo.
entitacjska redntka
3 Alternativno moze sluziti kao pricuvni dimnjak u
TS R stambenim objektima.

X —visina temelja dimnjaka (prilagoditi prema gotovom podu)

Gorivo Kruto gorivo

Radna temperatura 400°C

Otpornost na pozar ¢ade Da (G)

Nacin rada - kondenzat Isklju¢ivo suhi uvjeti (D), bez pojave kondenzata
Nacin rada - tlak Podtlak (N1)

Dimovodna cijev Samot

Izolacija Tervol mineralna vuna

Vanjski plast Srednje lagani beton

Uskladena norma HRN EN 13063-1:2005 + A1:2007

|zvedba/klasa proizvoda T400 N1D 3 G50
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SCHIEDEL

ADRIATIC

Schiedel ADRIATIC

Sustav dimnjaka s cijevima od samota namijenjen za kruta goriva

SADRZA| SETA

Plast od lakog betona

Samotna cijev

Priklju¢ak za vratasca, Samotni

Priklju¢ak za pe¢, Samotni

Zavr3na ploca od teskog betona za rozetu
Dilatacijska rozeta

Izolacijska tervol plo¢a

Posuda za kondenzat

Vratasca ADRIATIC

Resetka za zrak

Prednja izolacijska tervol plo¢a

Kit za spajanje dimnja¢kih cijevi (FM RAPID)
Nosac tervola

Uputa za montazu

Paleta

kom 21
kom 1
kom
kom
kom

kom

kom
kom
kom
kom
kom
kom

kom

A A A NN m A Ay s o oA oy

SAP 143281
Tezina/kg 580
Komada na paleti 1
Cijena €/kom 589,31

allo3749"all355008l

* Prikljucak za pe¢ pod kutom od 45°

EN

143282 143283 143284 132999

650 750 800 814

1 1 1 1

618,51 683,68 714,29 781,82

4 l3l”§ l 355015 4 (‘JBI‘AJI‘ 355022 4 (‘JBI‘AJI‘ 355039 4 ]UI‘A 9|l 352533
SAP 141436 141437
Kom/pal 27 27
TeZina/kg 24,0 24,0
Cijena €/kom 8,40 9,97
4 (‘J!l‘92 ‘1 J)S(Jl'/ 4 l!l‘gJ“J 5|J8024

SAP 117363 103424 103425 103426

Pakiranje EUR pal/kom 150 125 100 75

Tezina/kg 5,20 5,80 6,60 7

Cijena €/kom 11,55 13,13 14,53 15,22

4llo3749 4y

40186 allo3749 4141281 4llo3749" 4IT 03749 4114

41298 4llos 1304



SAP 113719 103435 103436 103437

Pakiranje EUR pal/kom 42 40 32 28

Tezina/kg 10,0 11,0 13,0 14,0

Cijena €/kom 41,99 44,08 45,31 45,66
4 |O‘“JIHJHUI7JAO AHHB‘HA U” 141311 4 ‘(‘JBI[HJ|IHUAI3ZB 4 H‘B'IU‘J“H”]I}L

SAP 113779 103438 103439 103440

Pakiranje EUR pal/kom 48 44 40 30

Tezina/kg 10,7 12,0 13,0 14,0

Cijena €/kom 43,73 45,84 47,41 47,93
4 H‘}l‘JU“}H‘ZHl7ES6 A‘O‘“JHLI ‘J”“U‘AUBAZ 4 l‘BIU‘QMlH“AlBSB 4 H‘}‘I‘AHJ‘IHUql}ss

SAP 133014 133016 133024 133025

Cijena €/pak 15,40 17,31 19,60 20,11

4“ 03749 4‘3 50102 4‘03749 4|350119 4‘03749 4“350126 4‘03749 4|350133




SCHIEDEL

UNI plus

Zavr3na betonska ploca

Vatrootporni kit

Schiedel UNI plus

Sustav dimnjaka s cijevima od tehnicke keramike

namijenjen za sve vrste goriva osim uredaja kondenzacijske tehnologije
Samotna dimovodna cijev

® Schiedel UNI plus je montazni troslojni sustav dimnjaka za ugradnju
unutar objekta ili alternativno po vanjskom fasadnom zidu uz dodatna
pricvr¢enja, te se sastoji od dimovodnih cijevi od ekstrudirane
tehnicke keramike, tervol izolacije, plasteva od laganog betona te
ostalih fazonskih elemenata.

Toplinska izolacija

KORISNA VISINA DIMNJAKA

® Primjenjuje se za jednostruki ili viSestruki prikljucak lozista na kruto,
tekuce ili plinovito gorivo. Moze sluziti kao glavni dimnjak ukoliko je

Betonski plast

projektom predvideno toplozracno grijanje putem kamina ili peci na
kruto odnosno plinovito gorivo, te centralno grijanje putem kotla na
kruto, tekuce ili plinovito gorivo, a koje nije uredaj kondenzacijske
tehnologije. Alternativno moZe sluziti i kao pri¢uvni dimnjak u
stambenim objektima.

Predniji tervol

Prikljucak za loZiste

Vratasca dimnjaka

&

116 cm

Priklju¢ak za vratasca

SCHIEDEL

Ventilacijska reSetka

Kondenzacijska posuda

Gorivo Kruto, tekuce ili plinovito gorivo

Radna temperatura 400 °C

Otpornost na pozar ¢ade Da (G)

Nacin rada - kondenzat Suhi uvjeti (D) ili mokri uvjeti (W) s pojavom kondenzata
Nacin rada - tlak Podtlak (N1)

Dimovodna cijev Ekstrudirana tehnicka keramika

Izolacija Tervol mineralna vuna

Vanijski plast Lagani beton

Uskladena norma HRN EN 13063-1:2005 + A1:2007

HRN EN 13063-2:2005 + A1:2007
HRN EN 13063-3:2007

Izvedba/klasa proizvoda T400 N1 D 3 G50
T400 N1 W 2 050

|0




Set UNI plus 7m
=
Sadrzaj palete Jedinica mjere Koli¢ina 5
Plast od lakog betona kom 21
Cijev od tehnicke keramike kom 18
Prikljucak za ¢is¢enje kom 1
Pikljucak za pe¢ kom 1
Vratasca kom 1
Posuda za kondenzat kom 1
Izolacijska tervol ploc¢a m 7
Resetka za zrak kom 1
Prednja izolacijska tervol plo¢a kom 2
Nosac tervola kom 4
Kit za spajanje keramickih cijevi (FM RAPID)  kom 2
Sablona UNI plus za zidanje kom 1
Zavr$na ploca kom 1
Konusni zavrsetak kom 1
Uputstvo za montazu kom 1
paleta kom 1
Svijetli @ UNI plus dimnjaka (cm) 14 16 18 20 20 *
Omaka  SETUNipls7m14  SETUNIplus7mis  SETUNIpls7m1S  SETUNIplis7m20  SETUNIphus7m20t
SAP 131717 131718 131719 131720 132944
Tezina/kg 500 550 665 800 800
T VI VT L
Wllo374940351918 Wllo374940351925 Wllo374941351949 Wllo37494l351932 0374941352489
Cijena 1 seta/€ 1.012,40 1.106,70 1.138,71 1.168,45 1.207,99
*za kamin
s et U N I P I u s 3 m Sadrzaj palete Jedinica mjere Kolic¢ina
Pocetna tri metra dimnjaka Plast od lakog betona kom 9
Cijev od tehnicke keramike kom 5
Prikljucak za vratasca kom 1
Priklju¢ak za loziste kom 1
Izolacijska tervol ploca m 3
Kondenzacijska posuda kom 1
Vratadca za ¢is¢enje kom 1
Resetka kom 1
Prednja izolacijska tervol ploca kom 2
Sablona za zidanje kom 1
FM Rapid 310 ml pak 2

SAP 132958 132959 132960 132961 * 132995
Tezin/kg 0

270 300 33 360 630
4103749413504 61 4103749401350478 4103749413504 85 4l0374941352472

4103749411350454

Cijena 1 seta/€ 535,15 568,56 602,33 669,86 1.014,67

* Prikljucak za pe¢ pod kutom od 45°.
** Prikljucak za pec¢ pod kutom od 45°. FM Rapid kit 310ml - 3 komada.

A
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SCHIEDEL

UNI plus

SAP 100351 100353 100357 100360
Kom/pal 27 27 12 12
Tezina/kg 24,0 27,0 48,0 57,0
Cijena €/kom 14,35 16,80 24,31 29,57

_ SAP 100361 100363 100368 100371

Kom/pal 18 18 12 12
Tezina/kg 36,0 42,0 59,0 68,0
Cijena €/kom 20,47 23,09 32,02 66,30
4 DZ[k‘?” |GE99L1 4 DZ[k‘?” |GE99S& 4 l}[l,“]l ZI]2678 LDZ“I‘L?” 2““2685
_ SAP 100352 100355 100354
Kom/pal 12 12 12
Tezina/kg 24,0 24,0 42
Cijena €/kom 2291 25,37 26,77
4 IHS[”?“ !}89965 4 DU[U?” I]B???Z 4 IHS[”?“ !JN]EIDB
SAP 100362 100365 100364
Kom/pal 12 12 12
Tezina/kg 24,0 24,0 53
Cijena €/kom 26,77 29,22 32,02
A“IHSIMUI‘“UU??S? 4HHJII‘4“7|1‘~“‘[U9996 A“IHJJUWo 090015

SAP 100373 100374 100375 100376 100310 100311
Pakiranje EUR pal/kom 150 125 100 75 55 30
Teina/kg 49 56 6,6 7,1 150 170
Cijena €/kom 17,84 19,60 21,69 24,66 26,95 31,49
4 03749|l |089897 4 ]l}[lo‘?‘l I]B??D} 4 DJ“AJ! I]89910 4 03’[‘le I]B9927 4 03‘“#9”' |D|ﬂ7976 4 l}[le ‘D!}??a}

|



SCHIEDEL

SAP 100427 100428 100429 100430 100343 100432

Pakiranje EUR pal/kom 44 40 30 24 16 12
Tezina/kg 12,0 13,0 14,0 16,0 34,5 46,0
Cijena €/kom 78,90 84,67 97,27 104,79 137,20 252,37

037494109 0374941090442 41037494109 941090466 4103749411265024 4l0374941126868

4

3 0435 4llos 04591 4llos74

SAP

100419 100420 100421 100422 100346 100347

Pakiranje EUR pal/kom 40 28 28 22 16 8
Tezina/kg 11,0 14,0 14,0 16,0 45,0 54,0
Cijena €/kom 77,68 82,57 95,17 102,16 126,49 179,17

4l0374941090237 0374941109 4l0374941090251 7494109

4llos 0244 4llos

037494104 941046166

0268l 4

3 61591 4llos74

SAP 113815 113988 114045 114164 100349 100350

Pakiranje EUR pal/kom 12 12 10 10 6 6
Tezina/kg 12,0 15,0 17,0 19,0 49,0 68,0
Cijena €/kom 97,27 109,34 123,16 141,71 187,87 221,65

7

4110374941090336 9410903 41103749410 501 4lo374941090367 410374941046340 4110374941046357

4llo374 43 903 v

N



SCHIEDEL

UNI plus

SAP 100377 100378 100379 100380 100328 100329

Cijena €/pak 17,49 19,60 21,69 22,22 27,99 46,88

L|03749Jn10686 L‘HZHNHMDWS 4‘037491.‘0107[“? 4‘0374?1.‘01[”16 4‘037494“010730 £|03749JD10761

Zavrsne ploce

Kom/pal 16 16 8 8

Tezina/kg 10,72 12,95 44,30 46,83

Q | Dimenzija/cm 50x50 54 x 54 74x74 81x81
\: Tip zavrietka konus, rozeta konus, rozeta rozeta rozeta
Cijena €/kom 54,97 71,00 91,36 105,01

3 HU!‘“(“JqHUﬂ 5921 3“‘]!”]“]!”4“”7! 6010 3|“8|!;‘U‘()||5H4“|Uﬂ 6072 3|“8|!‘U‘0||5“4“|U‘5 6089
_ SAP 102873 102874 102492 102494
13 14 20 22

TeZina/kg

Cijena €/kom 92,36 101,85 568,46 448,52

03749 410 41103749 4ll0g0961 03749

4 41802489 4llo3749 allgo2496

3 90954 4

SAP 102399 102400 102401
Tezina/kg 18 20 21
Cijena €/kom 122,81 162,16 146,11
4 (‘!3!’4‘9 l 802502 4 l:&l[‘g ll 80252“6 4 l:&l[‘g ll EOZSI“J
SAP 102402 102404 102403 102405 102406
Tezina/kg 16 18 21 23 2r3
Cijena €/kom 121,23 122,81 160,39 184,87 181,03

4“03749 4‘802533 4”03749 4‘802540 4”03749 4‘802588 4”03749 4‘802501 4”03749 4‘802595

—_
(@)



SAP

Cijena €/kom

102683

56,33

4941054581

41037

SAP
Za promjer (cm)
Cijena €/kom

SAP
Za promjer (cm)

Cijena €/kom

SAP
Za promijer (cm)

Cijena €/kom

102684

0

56,86

037494

4103 54598 4103

100475
12-25
7943

#“037494‘175663 4llo

900006083
12-18
14,35

94l351772

410374

037

4103

102681
12-20
2431

41037494 5

35121

749400

51

4

410374

102685

62,63

54604

144195
30
280,09

921

645517

133047
20
16,27

94135

351789

131750
25-30
34,46

9401351239

4

4

03

0

3

7

7

49

102686

0

64,90

4

54574

900006084

25
9|l

16,27

5

4 351833

4

4

0

0

5

3

1

7

9

4

2

9

1

4

175624

134,53

811851

133048

30
16,27
5

1

351840

4!

0

5

1

9

2

1

175625

208,70

811868

—_
—_

—
o



SCHIEDEL

UNI plus

SAP

133057 133058 133059 133060 102584 102585

Cijena €/kom 103,56 112,49 119,14 129,11 134,00 152,02

wllos7a9sllossasall  allos7494l0 wllos7a9slloegr7sll  4los7agslossrszll  sllos7asaliossszoll  slos7agsllo

68168 88586

SAP 132605 132606 132607 132430 102565 102566

Cijena €/kom 66,13 68,57 78,72 87,99 98,67 110,56

4‘037494‘009062 k‘037494H009079 4‘03749&‘009036 4‘037494“009093 1,‘037494 00 k‘037494‘ﬂﬂ9123

9116

SAP 133039 133041 133043 133045

\\I Cijena €/kom 33,77 34,82 38,13 41,11

037494 50270

4 350256 410374941350263 4103749413 410374941350287

3

SAP 132457 132459 132461
Dimenzija/cm 43 x50 43 x 66 43 x 80
Cijena €/kom 149,93 160,37 268,56
3|8|3|1C||54 7”6252 3|8l5|10||54 716299 3|8l5|10||54 716305
SAP 132599
Dimenzija (cm) 45x45
Za promijer (cm) 12-20
Cijena €/kom 89,34
l [}Jl

4llos 352373

—
No

—
o



SAP 100020

Potro$nja po metru ®14-16 620g/4m’  ®18-20 620g/3,5m" @ 22-25 620g/2m’  ® 30 6209/1,5m’
Cijena €/kom 20,64

4103749410861

SAP 100479 100480
Potro3nja po metru 14-16 - 0,8 kg/m 18-20- 1,0 kg/m 22-25 - 1,4kg/m 30-1,6kg/m
Cijena €/kom 44,79 52,48
4 l“ﬁi|749|tl’440537 4 lJ?LUI. U129D1
SAP 132289
Za promjere: 12-30
Cijena €/kom 4,73
4 l“}“lﬁ]l 35“1 222
SAP 102609
Potro3nja po metru 3,8 kg/m’
Cijena €/kom 58,08

4110374941013021

SAP 100203
Potro3nja po metru 0,7-1,5kg/7m’
Cijena €/kom 23,09

4037494101

2994

N
w

—
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Samotna opeka SCHIEDEL

SAMOTNA OPEKA

Od kvalitetnog vatrootpornog materijala

SAP 133033 114360 116887
Vanjska mjera 250X124X20 250X124X30 250X124X64
Pakiranje EUR pal/kom 840 540 318
Cijena €/kom 2,72 2,96 518

AHU“U?L 350140 LH”JHU‘?L ’3’][157 4 l3|749|1|. 35|I]164
SAP 133035 133034
Vanjska mjera 400X200X40 400X400X40
Pakiranje EUR pal/kom 171 55
Cijena €/kom 12,34 23,86

403749"’352403 4 l3|74U1|0 352397

SAP 133032
Normativ 5-8kg/m2
Tezina/kg 5kg
Cijena €/kom 22,86

410374941350096

N
N

—
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SA SCHIEDELOM
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GOLUBOVEC
S)(P,

P
ZAGREB

5
SRIEKA OSIJEK

4
° Schiedel d.o.o.
,\ﬁ\’v— ¢ Gzlt:l?oveec 26?l?lovi Golubovec
MOJ.CI [.)eC i P) Prodajna predstavnistva:
MOJ dlanak - Golubovec
. - Zagreb
MOJ dom - Osijek
- Rijeka
- Dalmacija
=2 S SEUT 2 —sé(clf:(e‘ilgetl:,aéolubovec
. . . . . o, - Novak Commerce, Kastel Luksi¢
Schiedel proizvodnja dimnjaka d.o.o. N Sibovica bb
Golubovec 26, 49255 Novi Golubovec Q%
Prodaja KERAMIKA: N
Prodajni predstavnik - SZH, ISTOCNA HRVATSKA: S~
Zelika Bujani¢, GSM: 091 1 250 092; e-mail: zeljka.bujanic@schiedel.com - s~
Prodajni predstavnik - SREDISNJA HRVATSKA: SSes

Bosko Nenadovi¢, GSM: 091 1 250 078; e-mail: bosko.nenadovic@schiedel.com besplatni info telefon:

Prodajni predstavnik - SJEVERNI | JUZNI JADRAN, LIKA: (
[
Vanja Piskuli¢, GSM: 091 1 250 086; e-mail: vanja.piskulic@schiedel.com ( 0800 5335)

Prodaja INOX
Leonard Budek, GSM: 091 1 250 084; e-mail: leonard.budek@schiedel.com

OTPREMA - SLUZBA ZA KUPCE:
Nikolina Androic

Tel. +385 49 382 631; GSM: 091 1 250 089;
e-mail: nikolina.androic@schiedel.com

www.schiedel.hr

. . “ www.facebook.com/SchiedelHrvatska/
TEHNICKA | PRODAJNA PODRSKA: E www.instagram.com/SchiedelHrvatska/

Sve cijene su proizvodacke bez PDV-a. Cijene su FCO Golubovec, utovareno na skladistu proizvodaca ili sukladno skloplienom ugovoru.

Cjenik je vazeci od 01. 01. 2026. godine. Slike u cjeniku su simboli¢ne. Proizvodac zadrzava pravo manjih izmjena.

Darko Bujani¢, GSM: 091 1 421 498; e-mail: darko.bujanic@schiedel.com m www.linkedin.com/company/schiedel-proizvodnja-dimnjaka-d-0-o-/



